
Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

A

PUNIME PRISHJE  NE GODINE ( KATI NEN TOKE , KATI 

PERDHE DHE MEXANINA ) DHE PUNIME GERMIMI NE 

ABIENTET E JASHTME 

1 An -1 Cmontim banaku ekzistues ml 24.0 0.00

2 An-2 Heqje ndricuesa cope 57.0 0.00

3 An-3 Heqje televizionash cope 4.0 0.00

4 An-4 Heqje dyer + vetrata te brendeshme d/alumini m2 65.0 0.00

5 An-5 Heqje vetrate d/alumini fasade m2 95.0 0.00

6 An-6 Prishje suvatim nga brenda ne solete m2 153.0 0.00

7 An-7 Prishje suvatim nga brenda mure m2 1,004.0 0.00

8 An-8 Heqje dyer te brendshme  tamburato cope 8.0 0.00

9 An-9 Heqje dere e blinduar cope 1.0 0.00

10 An-10 Prishje muri gipsi m2 85.0 0.00

11 An-11 Prishje tavani gipsi m2 55.0 0.00

12 An-12 Heqje mermeri i shkalleve + vetrata e jashteme m2 35.0 0.00

13 An-13 Heqje shtrese pllaka dhe veshje tualeti m2 505.0 0.00

14 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 6.2 0.00

15 An - 14 Prishje konstruksioni metalik kg 3,000.0 0.00

16 An - 15 Heqje e alekobondit ne fasade m2 150.0 0.00

17 An - 16 Heqje paisje hidrosanitare cope 4.0 0.00

18 An - 17 Heqje e sistemit te ujit sanitar cope 1.0 0.00

19 An - 18 Heqje fancoil tokesor cope 12.0 0.00

20 An - 19 Zmontim kondicioneresh splite mural pa i demtuar cope 5.0 0.00

21 An - 20 Heqje e sistemit te brendshem te kondicionimit dhe aspirimit cope 1.0 0.00

22 An - 21 Heqje e sistemit elektrik, celsa priza panel etj cope 1.0 0.00

23 An - 22 Heqje e kabllove elektrik, te sigurise, rrjete, etj ml 5,500.0 0.00

24 An - 23 Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 46.0 0.00

1
3,17/a Germim dheu me krah dhe transport me karroc dore deri ne mjet ( 

e nenshtreseve )
m³ 45.00                     0.00

2 An - 24 Transport dheu me auto deri ne 5 km m³ 45.00                     0.00

3 An -25 Heqje e pllakave te tortuarit m2 180.0 0.00

0.00

PUNIME PRISHJE  NE GODINE ( KATI NEN TOKE , KATI PERDHE DHE MEXANINA )

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

OBJEKTI  : HARTIMI I PROJKETEVE TË ZYRAVE POSTARE

AUTORITETI KONTRAKTOR : POSTA SHQIPTARE sh.a

 OBJEKTI NR.2: “ RIKONSTRUKSION I AMBJENTEVE TË ZYRËS  POSTARE Nr.5 TIRANE"

PUNIME GERMIMI NE ABIENTET E JASHTME 
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B
PUNIME  NDERTIMI NE GODINE DHE SISTEMIME TE 

JASHTME 

1 2.181 Konstruksion metalik per mexaninen perfshire dhe shkallet ton 3.130 0.00

2 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm per mexaninen ton 0.696 0.00

3 An - 26
Solete me Llamarine e valezuar EGB210/h=5.5, t=1.2mm dhe 

shtrese betoni t= 5cm per mexaninen
m2 54.77 0.00

4 An  - 27 F.V Llamarine zingato e kodrinuar t=4mm per shkallet m2 5.28 0.00

3 An  - 28 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 427.3 0.00

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej per tualete m2 9.5 0.00

5 2.267/1 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi ne tualete 60x60 m2 6.5 0.00

6 2.267/1
Shtrese me pllaka gres porcelanat importi ne zyrat dhe ambientet e 

tjera  60x60
m2 81.0 0.00

7 An  -29 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi 120x60  salla kryesore m2 285.0 0.00

8 2.326 Veshje tualete me pllaka m2 35.0 0.00

9 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 170.0 0.00

10 An  - 30 Veshje me pllake gres porcelanat format 120x240 (pulpis) m2 90.0 0.00

11 An  - 31 Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m2 280.0 0.00

12 2.297/a Tavan me kartonxhes(sall+ambjente ndihmese) m2 430.0 0.00

13 An - 32 Veshje me gips te thjeshte GKB ( me ngjitje) m2 150.0 0.00

14 An - 33 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 647.0 0.00

15 An - 34 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (pjesa siper mexanines) m2 80.0 0.00

16 An - 35 Parapet shkalle me tubo alumini + xham te temperuar m2 14.5 0.00

17 An - 36 F.V Korimano duralumini ne sheshpushimet e shkalleve ml 7.0 0.00

18 An - 37 F.V Vetrato dopio xhami i temperuar per fasaden m2 82.0 0.00

19 2.373 Vetrato xhami i temperuar  10mm per ndarjen e zyrave m2 15.0 0.00

20 2.383/1 F.V dyer te brendeshme druri  importi cilesia e pare m2 17.8 0.00

21 2.395/a F.V dyer dur/alumin doppio xham per tualetet m2 4.62 0.00

22 An - 38 F.V dere e blinduar cope 1.0 0.00

23 An - 39 F.V Dyer xhami 10mm e temperuar per zyra m2 4.0 0.00

24 An - 40
F.V Dyer xhami 10mm e temperuar me fotoelement me sensore - 

dera hyrese kryesore 
m2 27.0 0.00

25 2.273/1 Mermer per shkalle dhe vetraten e jashteme m2 35.0 0.00

26 An - 41 F.V veshje e shkalleve me emdief te lyer m2 5.0 0.00

27 2.276 F.V parket laminat per mexaninen m2 55.0 0.00

28 An - 42 Patinim tavani me stuko (allci) m2 430.0 0.00

29 An - 43 Patinim muri me stuko (allci) m2 560.0 0.00

30 M.2 An Veshje fasade me alukobond sipas projektit m2 130.0 0.00

31 An - 44  Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2,147.0 0.00

PUNIME  NDERTIMI NE GODINE KATI PERDHE DHE MEXANINA

PUNIME  NDERTIMI KATI NENTOKE 
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1 An  - 28 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 73.0 0.00

2 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me baze cimento. Pergatitur nga 

dy komponente A+B ( ne zonat me lageshtire )
m2 210.0 0.00

3 2.267/1 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi  60x60 cm m2 17.0 0.00

4 An  -29 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi 120x60   cm m2 56.0 0.00

5 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 90.0 0.00

6 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 73.0 0.00

7 An - 33 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 265.0 0.00

8 An - 35 Parapet shkalle me tubo metalike inox + xham te temperuar m2 11.0 0.00

9 An - 32 F.V dere e blinduar cope 1.0 0.00

10 2.273/1 Mermer per shkalle m2 10.0 0.00

11 An - 42 Patinim tavani me stuko (allci) m2 73.0 0.00

12 An - 43 Patinim muri me stuko (allci) m2 265.0 0.00

13 An - 44  Boje hidroplastike cilesi e larte m2 338.0 0.00

1 An 165 F.V  shkure fidane cope 22.0 0.00

2 3.244
 Struktura monolite betoni C 20/25 vazot ne fasade dhe shtresa 

rampa PAK
m³ 11.500 0.000

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm vazot ne fasade ton 0.325 0.000

4 An - 45 
Mbushje me dhe vegjetal dhe humus + fere bari h=30-40 cm   ne 

vazot 
m³ 4.8 0.000

5 An - 46 Trotuar me pllaka betoni veteshtrenuese ne forme mozaiku  t=6cm m2 180.0 0.000

6 3.212/b Shtrese stabilizanti t = 10 cm m² 180.000 0.000

7 2.261 Shtrese rere nen pllaka, t=6 cm m³ 10.800 0.000

1 An - 33 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 27.0 0.00

2 An - 34 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 12.0 0.00

3 An - 47 F.V dere metalike per kabinen m2 2.1 0.00

4 An - 48 Mbulim I strehes me llamarine te valezuar  te thjeshte m2 3.0 0.00

5 2.181 Konstruksion metalik per strehen ton 0.1 0.00

0.00

C PUNIME  HIDRAULIKE NE GODINE

1 An Tuba pp Dn110 ml 6.0 0.00

2 An Tuba pp Dn  50 ml 30.0 0.00

3 An Rakorderi pp Dn 110 cope 10.0 0.00

4 An Rakorderi pp Dn 50 cope 20.0 0.00

5 An Tub multishtresor Dn 16 ml 70.0 0.00

6 An Tub multishtresor Dn 20 ml 20.0 0.00

7 An Kasete kolektori 50x40 cope 1.0 0.00

8 An Kolektor 3/4 me 3 dalje cope 2.0 0.00

9 An Kolektor 3/4 me 4 dalje cope 1.0 0.00

10 An Saracineske kendore 3/4 cope 2.0 0.00

11 An Tapa fundore 3/4 cope 2.0 0.00

12 An Bryla  16x1/2 F cope 10.0 0.00

13 An Bryla  20x1/2 F cope 1.0 0.00

14 An Xhunto 16x 1/2 F me shtrengim cope 10.0 0.00

15 An Xhunto  20x 1/2 F cope 1.0 0.00

16 An Xhunto 20x 1/2 M cope 1.0 0.00

17 An Xhunto  PPR 20x 1/2 F cope 1.0 0.00

18 An Kaseta WC brenda murit + pulsant cope 2.0 0.00

SISTEMIME TE JASHTME 

PUNIME TE KABINE ELEKTRIKE 
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19 An Pilete me daleje Dn 50 cope 1.0 0.00

20 An
Lavaman me 2 gropa ne WC+2 grupe lavamani+2 sifona inoxi+2 

plileta me click
cope 1.0 0.00

21 An Lavapiat me 1 grope +grup lavapjati cope 1.0 0.00

22 An Miniflitra cope 10.0 0.00

23 An-15 Bolier 80 l cope 1.0 0.00

24 An WC Suspezo + kapak cope 2.0 0.00

0.00

D
PUNIME  KONDICIONIMI, ASPIRIMI DHE SISTEMI I 

MBROJTJES KUNDRA ZJARRIT

1 An
F.V. Set kolektori, Ø 1"1/4, 6 x 6 i kompletuar me buketon, 

fasheta, valvola 
cope 1.0 0.00

2 An
F.V. Set kolektori, Ø 1"1/4, 9 x 9 i kompletuar me buketon, 

fasheta, valvola 
cope 2.0 0.00

3 An F.V. Tub bakri I termoizoluar me diameter 6,35 (1/4") ml 10.0 0.00

4 An F.V. Tub bakri I termoizoluar me diameter 9.52 (3/8") ml 10.0 0.00

5 An F.V. Tub pex Ø 20 x 2,me veshje me sp.10 mm ml 470.0 0.00

6 An F.V. Tub per kondensatin PP Ø 32 ml 255.0 0.00

7 An F.V. Brrag PP Ø 32 x 45° cope 25.0 0.00

8 An F.V. Brryl PP Ø 32 x 45° cope 40.0 0.00

9 An F.V. Brryl PP Ø 32 x 90° cope 40.0 0.00

10 An F.V. Kasete kondicioneri cope 3.0 0.00

11 2.491/d F.V. Tub PP-R  Ø 40mm ml 135.0 0.00

12 2.535/d F.V. Armoflex Ø 42 x 9 mm ml 135.0 0.00

13 An F.V. Xhunto 40 x 1 1/4 M cope 6.0 0.00

14 An F.V. Kolektor celiku 2 1/2 tot. 1.0 0.00

15 An F.V. Tub PP-R  Ø 75mm ml 15.0 0.00

16 An F.V. Armoflex Ø 75 x 13  mm ml 15.0 0.00

17 An F.V. Xhunto 75 x 2 1/2" cope 2.0 0.00

18 An F.V. Brryl Ø75x90° cope 4.0 0.00

19 An F.V. Manikote Ø40 cope 25.0 0.00

20 An F.V. Brryl Ø40x90° cope 45.0 0.00

21 An F.V. Komande per pajisje murale cope 2.0 0.00

22 An F.V. Komande per pajisje kanalore & tokesore cope 19.0 0.00

23 An F.V. Komande per pajisje kasete cope 3.0 0.00

24 An F.V. Grile alumini 3000x100 cope 7.0 0.00

25 An F.V. Grile alumini  1150x250 cope 7.0 0.00

26 An F.V. Grile alumini  1300x100 cope 2.0 0.00

26 An F.V. Grile alumini  900x500 cope 1.0 0.00

27 An F.V. Tub fleksibel I termoizoluar D.200 ml 165.0 0.00

28 An F.V. Tub fleksibel I patermoizoluar D.200 ml 180.0 0.00

29 An

F.V. Tubacione dhenie ajri per vendosje brenda ambienteve, prej 

shkume poliuretani te zgjeruar, me dendesi 48 kg/m³, (panel 

sandwich), e veshur me flete alumini  brenda/jashte - 80/80  

micron, bashke me aksesoret per prodhimin montimin dhe fiksimin 

e tyre 

m² 90.0 0.00

30 An F.V. Materiale te ndryshme per lidhjen e pajisjeve cope 1.0 0.00

1 2.493 F.V Tub Celik Ø 2 1/2" + Rakorderi kg 100.0 -                       

2 2.493 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 46.0 -                       

3 2.493 F.V Tub celik Ø 1 1/2" + Rakorderi kg 82.0 -                       

4 An Eletroda saldimi kg 4.6 -                       

5 An F.V Tabela drejtim dalje cope 13.0 -                       

6 An F.V Tabela hidranti cope 3.0 -                       

7 An F.V Tabela Zbritje shkallesh cope 2.0 -                       

8 An F.V Tabela buton alarmi cope 3.0 -                       

9 An F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 4.0 -                       

10 An F.V Tabele fikse zjarri me CO2 cope 3.0 -                       

11 An F.V Tabele rrezik tensioni I larte cope 1.0 -                       

12 An F.V Tabele ndalim I shuarjes me uje cope 1.0 -                       

13 An F.V Tabele lidhje me motopompen cope 1.0 -                       

Ambienti teknik i furnizimit me uje te ngrohte sanitar -                       

14 2.493 F.V Tub Celik Ø 2 1/2" + Rakorderi kg 117.0 -                       

15 2.493 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 180.0 -                       

16 An F.V. Elemente mberthyes e fiksues kompl 1.0 -                       

17 2.494/6 F.V. Valvol nderprerese  DN 65 (Ø 2 1/2" ) cope 5.0 -                       

18 2.494/5 F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2" ) cope 9.0 -                       

19 An F.V. Valvol moskthimi DN 50 (Ø2") Pn 16 bar cope 1.0 -                       

Shuma C ( Leke )
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20 An F.V. Filter DN 50, Ø 2 " cope 1.0 -                       

21 An F.V. Reduktor presioni Ø 2" cope 1.0 -                       

22 An F.V. Xhunto antivibruese DN 65 Ø 2 1/2" cope 2.0 -                       

23 An F.V. Mates uji 2 " cope 1.0 -                       

24 An F.V. Galexhant mekanik 1 1/2'' cope 3.0 -                       

25 An F.V. Galexhant elektrik cope 1.0 -                       

26 2.492
F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike (Niple, 

Manikota, Hollandez, Fije lini, Paste, Loctide leng, etj)
kg 58.5 -                       

0.00

E PUNIME  ELEKTRIKE

1 Analize FV Ndricues Spot, LED 22W,  cope 55.0 0.00

2 Analize Ndricues Panel LED46, UGRL 19, , 31W cope 46.0 0.00

3 Analize FV Ndricues Panel LED jashte murit,  60x60cm, 31W cope 180.0 0.00

4 2.485/2 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis" cope 14.0 0.00

5 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis" cope 12.0 0.00

6 4.155/4 F.V. kuti shperndarese me kapak plastike  118x96x50mm cope 5.0 0.00

7 Analize FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 26.0 0.00

8 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-36 ml 600.0 0.00

9 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-26 ml 1,800.0 0.00

10 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml 450.0 0.00

11 480/1 Tubo P.V.C.fleksibel Ø16 ml 450.0 0.00

12 Analize FV Percjelles Bakri N07VK 1x1.5 mm²  ml 1,500.0 0.00

13 Analize FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm² ml 300.0 0.00

14 Analize
FV Priza Shuko 10A -16A te kompletuara me te gjithe aksesoret e 

montimit
cope 122.0 0.00

15 Analize
FV Kanaline Plastike 120x60 mm me dy kompartimente perfshire 

aksesoret e montimit 
ml 50.0 0.00

16 Analize
FV Kanaline Metalike 100 x 60 mm  e birezuar perfshire aksesoret 

e montimit 
ml 50.0 0.00

17 Analize
FV Kuti 3M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret 

e montimit 
cope 37.0 0.00

18 Analize
FV Kuti 4M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire aksesoret 

e montimit 
cope 52.0 0.00

19 Analize FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm² ml 1,500.0 0.00

20 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x2.5 mm²,  ml 30.0 0.00

21 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x16 mm²,  ml 200.0 0.00

22 Analize FV Kabell TU FG7OR 3x4 mm²,  ml 100.0 0.00

23 Analize FV Kabell TU FG7OR 3x10 mm²,  ml 30.0 0.00

24 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x2.5 mm²,  ml 50.0 0.00

25 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) cope 1.0 0.00

26 2.a-104 Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A cope 1.0 0.00

27 2.490/1e F.v automat termo elekt-mag HP-63A cope 1.0 0.00

28 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 2.0 0.00

29 2.a-105 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope 2.0 0.00

30 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 2P-220V cope 5.0 0.00

31 2.a-101 Automat Mag-Termik  20A 2P-220V cope 20.0 0.00

32 2.490/1a Automat Mag-Termik 10A 2P-220V cope 20.0 0.00

33 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A cope 4.0 0.00

34 2.490/2 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, dl=0.03A cope 4.0 0.00

35 2. a-110
Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 

380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A
cope 1.0 0.00

36 2.487 Kuti derivacioni PT-7 cope 3.0 0.00

37 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope 30.0 0.00

38 2.487 Kuti derivacioni PT-3 cope 50.0 0.00

39 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 1.0 0.00

40 2. a-103 Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=250A cope 1.0 0.00

41 2. a-112 Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope 1.0 0.00

42 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 12.0 0.00

43 Analize
FV Rack 22HU 600x600mm duke perfshire te gjithe aksesoret dhe 

ventilatoret e ftohjes
cope 1.0 0.00

44 Analize FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type cope 1.0 0.00

45 Analize FV Pach panel telefonie me 25 porta RJ45 Cat 3 cope 1.0 0.00

46 Analize FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 1.0 0.00

47 Analize FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 1.0 0.00

48 Analize
FV 1HU Switch 24 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports, portat 

SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit
cope 1.0 0.00

49 Analize FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit cope 80.0 0.00
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50 Analize FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 1,350.0 0.00

51 Analize

FV Panel alarmi zjarri me 3 loop-e i adresueshem, me 100 paisje te 

adresueshme seicili loop, me panel operimi me ekran, karikues dhe 

bateri te perfshira. Perfshire programimin

cope 1.0 0.00

52 Analize FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 24.0 0.00

53 Analize FV Baze standarte per detektor cope 24.0 0.00

54 Analize FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 3.0 0.00

55 Analize FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 1.0 0.00

56 Analize FV Baze per sirena cope 4.0 0.00

57 Analize FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 3.0 0.00

58 Analize
FV Kombinator telefonik me dy kanale dhe deri ne 4 thirrje 

telefonike me tension 24V 
cope 1.0 0.00

59 Analize FV Transponder Zjarri I adresueshem  4In4Out cope 1.0 0.00

60 Analize FV Ushqyes me bateri 2A cope 1.0 0.00

61 Analize FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm² ml 450.0 0.00

62 2.a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w;IP- 40 cope 13.0 0.00

63 Analize
FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me bateri 

ne trup
cope 13.0 0.00

64 Analize FV Kuti Shprndarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtje IP 55 cope 5.0 0.00

65 Analiza FV Prites rrufeje, hekur i zinkuar ∅10 cope 20.0 0.00

66 Analiza
FV Kasete Metalike jashte murit kontrolli per vendosjen e 

shkeputesit per kontrollin e tokezimit
cope 1.0 0.00

67 Analiza Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 15.0 0.00

68 Analiza FV Morseteri universale cope 20.0 0.00

69 Analiza FV Izolator betoni 1000g cope 20.0 0.00

70 Analiza Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 400.0 0.00

71 Analiza F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 1.0 0.00

72 Analiza FV Shkeputes per kontrollin e rezistences se tokezimit cope 1.0 0.00

73 Analiza Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 15.0 0.00

73 Analiza FV Shirit led ne fasade ml 75.0 0.00

0.00

F PUNIME  TE NDRYSHME

1 An - 49 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 65.0 0.00

2 An -50 Tabela treguese te ambienteve cope 15.0 0.00

3 An - 51 Fv.Tabele emertimi e zyres germa 3D me ndricim cope 39.0 0.00

4 An - 52 Fv.Sensor eresire per tabelen cope 1.0 0.00

0.00

G PUNIME  MOBILIMI DHE PAJISJE 

1 Oferte Banak Druri me xhama te temperuar 3 mm sipas projektit ml 24.0 0.00

1 An

F.V. Njesi e brendshme kanalore 

Fuqia ftohese/ngrohese 3,21 / 3,24 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 1.0 0.00

2 An

F.V. Njesi e brendshme kanalore  

Fuqia ftohese/ngrohese 6,63 / 7,11 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 7.0 0.00

3 An

F.V. Njesi e brendshme tokesore 

Fuqia ftohese/ngrohese 2,34 / 2,37 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 6.0 0.00

4 An

F.V. Njesi e brendshme tokesore 

Fuqia ftohese/ngrohese 3,21 / 3,24 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 5.0 0.00

Shuma E ( Leke )

Shuma F ( Leke )

PUNIME MOBILIMI 

PAJISJE 
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5 An

F.V. Njesi e brendshme murale 

Fuqia ftohese/ngrohese 2,2 / 2,41 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 2.0 0.00

6 An

F.V. Njesi e brendshme kasete 

Fuqia ftohese/ngrohese 3,1 / 3,5 kW

Pajisja te kete komande me kabell dhe sinjalizues per ndotjen e 

filtrave 

cope 3.0 0.00

7 An

F.V. Kondicioner mural

Fuqia ftohese/ngrohese  3,5 / 4,0 kW

Pajisja te jete e pajisur me komande 

cope 3.0 0.00

1 An

F.V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 

9227,me baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub 

fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske nderprerese 1½",  lançe + 

zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me çeles.

cope 3.0 -                       

2 An

F.V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-

233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, 

lartesia 640 mm.

cope 5.0 -                       

3 An

F.V. Fikse zjarr me CO2, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-

233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, 

lartesia 640 mm.

cope 2.0 -                       

4 An

F.V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN70. Vendosja 

ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe 

RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i 

grupit bronz.

cope 1.0 -                       

5 An

F.V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat 

Teknike:

- Prurja:            15 m³ / h

- Prevalenca:    50 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 2 1/2" / PN 10

- Fuqia elektrike 11kW -3-400v/50Hz

cope 1.0 -                       

6 An-11
F.V. Rezervuar Zingato  5000 litra

cope 3.0 -                       

0.00

0.00

3% 0.00

0.00

20% 0.00

0.00

0.00

A PUNIME PRISHJE  NE GODINE

1 An - 1 Cmontim banaku ekzistues ml 10.5 0.00

2 An - 2 Prishje suvatim nga brenda ne solete m2 185.0 0.00

3 An - 3 Prishje suvatim nga brenda mure m2 860.0 0.00

4 An - 4 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 25.0 0.00

5 An - 5 Heqje dere e blinduar cope 1.0 0.00

6 An - 6 Heqje strehe metalike brenda m2 6.3 0.00

7 An - 7 Heqje ndricuesa cope 24.0 0.00

8 An - 8 Heqje vetratash te brendeshme duralumin + xhama m2 50.0 0.00

9 An - 9 Heqje qepenash m2 30.0 0.00

10 An - 10 Heqje vetrate d/alumini fasade m2 24.5 0.00

11 An - 11 Heqje dyer tamburato cope 13.0 0.00

12 An - 12 Prishje muri gipsi m2 50.0 0.00

13 An - 13 Prishje tavani gipsi m2 20.0 0.00

14 An - 14 Heqje shtrese pllaka dhe veshje tualeti m2 350.0 0.00

Shuma G ( Leke )

Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit

Shuma A+B+.....+ F ( Leke )

FONDI REZERVE

1 Shuma ( A+B+.....+ F )  +  FONDI REZERVE 3%

2 T.V.SH - ja 

3 PUNIME  MOBILIMI DHE PAJISJE  ( SHUMA G )

( 1 + 2 + 3  ) ZYRA POSTARE Nr.5 TIRANE  VLERA TOTALE ( Leke )

 OBJEKTI NR. 3: “ RIKONSTRUKSION I AMBJENTEVE TË ZYRËS  POSTARE QENDER DURRES"
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15 An - 15 Heqja shtrese pllaka veranda kati perdhe m2 50.0 0.00

16 An - 16 Heqja e mermereve te shkalleve te jashteme+ brendshme m2 35.0 0.00

17 An - 17 Prishje shtrese hidroizolimi leter katrama tarraca m2 47.0 0.00

18 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 3.9 0.00

19 An-18 Heqje e reklamave jashte m2 15.5 0.00

20 An-19 Heqje paisje hidrosanitare cope 6.0 0.00

21 An-20 Heqje e sistemit te ujit sanitar cope 2.0 0.00

22 An-21 Zmontim kondicioneresh splite mural pa i demtuar cope 6.0 0.00

23 An-22 Heqje e sistemit elektrik, celsa priza panel etj cope 1.0 0.00

24 An-23 Heqje e kabllove elektrik, te sigurise, rrjete, etj ml 1,500.0 0.00

25
M3.An - 

49
Prishje struktura prej betoni ( shkallet e jashtme ) m3 1.1 0.00

26 An - 24 Transport  vertikal i mbeturinave te ndertimit m3 35.0 0.00

27 An - 25 Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 48.0 0.00

0.00

B
PUNIME  NDERTIMI NE GODINE DHE SISTEMIME 

TE JASHTME

1 An - 26 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 350.6 0.00

2 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej per tualete m2 11.6 0.00

3 2.267/1 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi ne tualete m2 8.6 0.00

4 2.267/1
Shtrese me pllaka gres porcelanat importi  60x60 cm - 

ambienti i ri te tarraca
m2 47.0 0.00

5 2.267/1 Shtrese me pllaka gres porcelanat importi  60x60 cm m2 231.0 0.00

6 An -27
Shtrese me pllaka gres porcelanat importi per jashte + shkalle 

120x60 cm
m2 64.0 0.00

7 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 264.0 0.00

8 An -28 Veshje me pllake gres porcelanat format 120x240 (pulpis) m2 66.0 0.00

9 An -29 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 1.5 0.00

10 An -30 Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m2 150.0 0.00

11 2.297/a Tavan me kartonxhes salle m2 56.0 0.00

12 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 68.0 0.00

13 An -31 Veshje me gips te thjeshte GKB ( me ngjitje) m2 80.0 0.00

14 An -32 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 185.0 0.00

15 An -33 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 770.0 0.00

16 An -34 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 18.0 0.00

17 2.373 Vetrato xhami i temperuar  10mm per katin e pare m2 18.5 0.00

18 An -35 Vetrato xhami i temperuar  10mm per fasaden m2 23.0 0.00

19 An -36
Dyer xhami 10mm e temperuar me fotoelement me sensore - 

dera hyrese kryesore 
m2 16.0 0.00

20 M2,An Veshje fasade me alukobond sipas projektit m2 24.0 0.00

21 An - 37 Dyer xhami 10mm e temperuar per zyra m2 3.0 0.00

22 2.383/1 F.V dyer te brendeshme druri  importi cilesia e pare m2 22.0 0.00

23 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 5.2 0.00

24 2,375/a Dritare d/alumini dopio xham.- ambienti i ri te tarraca m2 1.9 0.00

25 An -38 F.V dere e blinduar cope 1.0 0.00

26 An -39 Patinim tavani me stuko (allci) m2 56.0 0.00

27 An -40 Patinim muri me stuko (allci) m2 300.0 0.00

28 2.273  Shtrese pllaka mermeri  t=3cm shkallet e brendshme m2 9.0 0.00

29 An -41 Boje hidroplastike importi cilesi e pare m2 1,329.0 0.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m  me eskavator me goma , kova 

0,25m3  shkarkim ne auto 
m³ 9.600                              -   

2 An -42 Transport dheu me auto deri 5 km m³ 9.600 0.000

3 2.273  Shtrese pllaka mermeri  t=3cm  shkallet e jashtme m2 26.0 0.000

4 2.273  Shtrese pllaka mermeri  t=3cm tek hyrja m2 50.0 0.000

5 2.181 Konstruksion metalik per mbulesen e jashtme kati 2 (tarrace) ton 0.2 0.000

6 2,122/1a Soleta te plota b/a C - 20/25, h ~ 4m  ( rampa ) m³ 5.250 0.000

7 2.258 Mbushje me  zhavorri  nen themele ( rampa) m³ 10.500 0.000

8 An - 43 Mure b/a  t= 21-30 cm  C - 25/30 h ~ 4m  m³ 6.000 0.000

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm rampa PAK dhe muret ton 0.419 0.000

10 An -44
Mbulim çatie me panele sanduich t= 10 cm  per mbulesen e 

jashtme kati 2 (tarrace)
m2 47.0 0.000

Shuma A ( Leke )

PUNIME  NDERTIMI NE GODINE 

PUNIME  SISTEMIME TE JASHTME 
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11 An -45

Fv.Llamarine metalike me boje me pjekje -  ( Objekti  ne 

hyrje  ) m2 26.000 0.000

12 An -46

Fv.Hijezues alumini

-  ( Objekti  ne hyrje  ) m2 13.500 0.000

0.00

C PUNIME  HIDRAULIKE NE GODINE

1 An Tuba pp Dn110 ml 40.0 0.00

2 An Tuba pp Dn  50 ml 20.0 0.00

3 An Rakorderi pp Dn 110 cope 40.0 0.00

4 An Rakorderi pp Dn 50 cope 20.0 0.00

5 An Tub multishtresor Dn 16 ml 60.0 0.00

6 An Tub multishtresor Dn 20 ml 20.0 0.00

7 An Kasete kolektori 50x40 cope 2.0 0.00

8 An Kolektor 3/4 me 3 dalje cope 4.0 0.00

9 An Saracineske kendore 3/4 cope 4.0 0.00

10 An Tapa fundore 3/4 cope 4.0 0.00

11 An Bryla  16x1/2 F cope 12.0 0.00

12 An Bryla  20x1/2 F cope 2.0 0.00

13 An Xhunto 16x 1/2 F me shtrengim cope 12.0 0.00

14 An Xhunto  20x 1/2 F cope 2.0 0.00

15 An Xhunto 20x 1/2 M cope 2.0 0.00

16 An Xhunto  PPR 20x 1/2 F cope 2.0 0.00

17 An Kaseta WC brenda murit + pulsant cope 2.0 0.00

18 An Pilete me daleje Dn 50 cope 2.0 0.00

19 An Lavaman +grup lavamani+sifon inoxi+pilete me click cope 2.0 0.00

20 An WC Suspezo + kapak cope 2.0 0.00

21 An Minifiltra cope 12.0 0.00

22 An Bolier 80 l cope 2.0 0.00

0.00

D PUNIME  KONDICIONIMI, ASPIRIMI DHE SISTEMI I MBROJTJES KUNDRA ZJARRIT

1 An F.V Tub Bakri Ø6,35 ml 90.0 0.00

2 An F.V Tub Bakri Ø9,52 ml 135.0 0.00

3 An F.V Tub Bakri Ø15.9 ml 45.0 0.00

4 An  F.V Tub plastik Ø32 per kondesatin ml 75.0 0.00

5 An  F.V Kasete kondicioneri cope 3.0 0.00

6 An F.V Brag PP Ø 32 x 45° cope 3.0 0.00

7 An F.V Bryl PP Ø 32 x 45° cope 15.0 0.00

8 An F.V Kabell elektrik ml 100.0 0.00

11 An F.V Komande murale me fije cope 2.0 0.00

13 An F.V Kembe kondicioneri cope 3.0 0.00

15 An
F.V Kanale ajri me llamarine te zinkuar , me spesor 0.8 mm se 

bashku me morseterine perkatese
kg 600.0 0.00

16 An F.V Tub fresibel d.150 ml 55.0 0.00

17 An F.V Grile 45⁰ F +M 40x10 + RAL cope 7.0 0.00

18 An F.V Grile 45⁰ F+M 20x10 + RAL cope 6.0 0.00

19 An F.V Aksesore montimi si fasheta , qafore , silikon etj. tot 1.0 0.00

1 2.493 F.V Tub Celik Ø 2 1/2" + Rakorderi kg 100.0 0.00

2 2.493 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 46.0 0.00

3 2.493 F.V Tub celik Ø 1 1/2" + Rakorderi kg 82.0 0.00

4 An Eletroda saldimi kg 4.6 0.00

5 An F.V Tabela drejtim dalje cope 13.0 0.00

6 An F.V Tabela hidranti cope 3.0 0.00

7 An F.V Tabela Zbritje shkallesh cope 2.0 0.00

8 An F.V Tabela buton alarmi cope 3.0 0.00

9 An F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 4.0 0.00

10 An F.V Tabele fikse zjarri me CO2 cope 3.0 0.00

11 An F.V Tabele rrezik tensioni I larte cope 1.0 0.00

12 An F.V Tabele ndalim I shuarjes me uje cope 1.0 0.00

13 An F.V Tabele lidhje me motopompen cope 1.0 0.00

Ambienti teknik i furnizimit me uje te ngrohte sanitar 0.00

14 2.493 F.V Tub Celik Ø 2 1/2" + Rakorderi kg 117.0 0.00

15 2.493 F.V Tub Celik Ø 2" + Rakorderi kg 180.0 0.00

16 An F.V. Elemente mberthyes e fiksues kompl 1.0 0.00

Shuma B ( Leke )

Shuma C ( Leke )

Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit
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17 2.494/6 F.V. Valvol nderprerese  DN 65 (Ø 2 1/2" ) cope 5.0 0.00

18 2.494/5 F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2" ) cope 9.0 0.00

19 An F.V. Valvol moskthimi DN 50 (Ø2") Pn 16 bar cope 1.0 0.00

20 An F.V. Filter DN 50, Ø 2 " cope 1.0 0.00

21 An F.V. Reduktor presioni Ø 2" cope 1.0 0.00

22 An F.V. Xhunto antivibruese DN 65 Ø 2 1/2" cope 2.0 0.00

23 An F.V. Mates uji 2 " cope 1.0 0.00

24 An F.V. Galexhant mekanik 1 1/2'' cope 3.0 0.00

25 An F.V. Galexhant elektrik cope 1.0 0.00

26 2.492

F.V. Elemente plotsues per instalimet e linjave hidraulike 

(Niple, Manikota, Hollandez, Fije lini, Paste, Loctide leng, 

etj)

kg 58.5 0.00

0.00

E PUNIME  ELEKTRIKE

1 Analize FV Ndricues Spot, LED 22W,  cope 60.0 0.00

2 Analize Ndricues Panel LED46, UGRL 19, , 31W cope 68.0 0.00

3 Analize FV Ndricues Panel LED jashte murit,  60x60cm, 31W cope 92.0 0.00

4 2.485/2 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis" cope 25.0 0.00

5 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis" cope 16.0 0.00

6 4.155/4 F.V. kuti shperndarese me kapak plastike  118x96x50mm cope 3.0 0.00

7 Analize FV Kuti, kapak dhe suport 3M per montim brenda murit cope 70.0 0.00

8 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-36 ml 250.0 0.00

9 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-26 ml 130.0 0.00

10 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml 800.0 0.00

11 480/1 Tubo P.V.C.fleksibel Ø16 ml 500.0 0.00

12 Analize FV Percjelles Bakri N07VK 1x1.5 mm²  ml 1,500.0 0.00

13 Analize FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm² ml 500.0 0.00

14 Analize
FV Priza Shuko 10A -16A te kompletuara me te gjithe 

aksesoret e montimit
cope 105.0 0.00

15 Analize
FV Kanaline Plastike 120x60 mm me dy kompartimente 

perfshire aksesoret e montimit 
ml 30.0 0.00

16 Analize
FV Kanaline Metalike 100 x 60 mm  e birezuar perfshire 

aksesoret e montimit 
ml 30.0 0.00

17 Analize
FV Kuti 3M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire 

aksesoret e montimit 
cope 75.0 0.00

18 Analize
FV Kuti 4M brenda murit (suport dhe aksesore) perfshire 

aksesoret e montimit 
cope 13.0 0.00

19 Analize FV Kabell Bakri FROR 3x2.5mm² ml 1,200.0 0.00

20 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x2.5 mm²,  ml 30.0 0.00

21 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x16 mm²,  ml 150.0 0.00

22 Analize FV Kabell TU FG7OR 3x4 mm²,  ml 300.0 0.00

23 Analize FV Kabell TU FG7OR 3x10 mm²,  ml 100.0 0.00

24 Analize FV Kabell TU FG7OR 5x2.5 mm²,  ml 30.0 0.00

25 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) cope 2.0 0.00

26 2.a-104 Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A cope 1.0 0.00

27 2.490/1e F.v automat termo elekt-mag HP-63A cope 3.0 0.00

28 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 5.0 0.00

29 2.a-105 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope 4.0 0.00

30 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 2P-220V cope 8.0 0.00

31 2.a-101 Automat Mag-Termik  20A 2P-220V cope 25.0 0.00

32 2.490/1a Automat Mag-Termik 10A 2P-220V cope 25.0 0.00

33 2.490/1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 

dl=0.03A
cope 3.0 0.00

34 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, 

dl=0.03A
cope 3.0 0.00

35 2. a-110
Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 

380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A
cope 1.0 0.00

36 2.487 Kuti derivacioni PT-7 cope 5.0 0.00

37 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope 50.0 0.00

38 2.487 Kuti derivacioni PT-3 cope 70.0 0.00

39 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 2.0 0.00

40 2. a-103 Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=250A cope 2.0 0.00

41 2. a-112 Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope 1.0 0.00

42 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 24.0 0.00

43 Analize
FV Rack 22HU 600x600mm duke perfshire te gjithe 

aksesoret dhe ventilatoret e ftohjes
cope 1.0 0.00

Shuma D ( Leke )
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44 Analize FV Pach panel fiber 12 dublex port SC connector MM type cope 1.0 0.00

45 Analize FV Pach panel telefonie me 25 porta RJ45 Cat 3 cope 1.0 0.00

46 Analize FV Menaxhues kabllosh plastik 1HU cope 1.0 0.00

47 Analize FV 1HU Patch panel 24 Porta RJ45 CAT6 cope 1.0 0.00

48 Analize
FV 1HU Switch 24 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports, 

portat SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit
cope 1.0 0.00

49 Analize FV Prize Data RJ45, Cat.6 , perfshire aksesoret e montimit cope 54.0 0.00

50 Analize FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 2,100.0 0.00

51 Analize

FV Panel alarmi zjarri me 3 loop-e i adresueshem, me 100 

paisje te adresueshme seicili loop, me panel operimi me ekran, 

karikues dhe bateri te perfshira. Perfshire programimin

cope 1.0 0.00

52 Analize FV Detektor optik tymi i adresueshem cope 45.0 0.00

53 Analize FV Baze standarte per detektor cope 25.0 0.00

54 Analize FV Sirene e brendshme e adresueshme me ze dhe drite cope 8.0 0.00

55 Analize FV Sirene e jashtme e adresueshme me ze dhe drite cope 3.0 0.00

56 Analize FV Baze per sirena cope 11.0 0.00

57 Analize FV Pulsant per sinjalizimin e alarmit te zjarrit, i adresueshem cope 9.0 0.00

58 Analize
FV Kombinator telefonik me dy kanale dhe deri ne 4 thirrje 

telefonike me tension 24V 
cope 1.0 0.00

59 Analize FV Transponder Zjarri I adresueshem  4In4Out cope 1.0 0.00

60 Analize FV Ushqyes me bateri 2A cope 1.0 0.00

61 Analize FV Kabell Alam Zjarri E30 1x2x0.8mm² ml 1,100.0 0.00

62 2.a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w;IP- 40 cope 20.0 0.00

63 Analize
FV Ndricues Evakuimi EXIT LED me Autonomi 2 ore me 

bateri ne trup
cope 20.0 0.00

64 Analize
FV Kuti Shprndarese jashte murit 10x10cm, me mbrojtje IP 

55
cope 8.0 0.00

65 Analiza FV Prites rrufeje, hekur i zinkuar ∅10 cope 20.0 0.00

66 Analiza
FV Kasete Metalike jashte murit kontrolli per vendosjen e 

shkeputesit per kontrollin e tokezimit
cope 1.0 0.00

67 Analiza Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 6.0 0.00

68 Analiza FV Morseteri universale cope 10.0 0.00

69 Analiza FV Izolator betoni 1000g cope 10.0 0.00

70 Analiza Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 350.0 0.00

71 Analiza F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 1.0 0.00

72 Analiza FV Shkeputes per kontrollin e rezistences se tokezimit cope 1.0 0.00

73 Analiza Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 20.0 0.00

0.00

F PUNIME  TE NDRYSHME

1 An - 47 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 30.0 0.00

2 An - 48 F.V   Logo ne fasade   (flete alumini) m2 6.5 0.00

3 An - 49 Tabela treguese te ambienteve cope 10.0 0.00

4 An - 50 Fv.Tabele emertimi e zyres germa 3D me ndricim cope 10.0 0.00

5 An - 51 Fv.Sensor eresire per tabelen cope 1.0 0.00

0.00

G PUNIME  MOBILIMI DHE PAJISJE 

1 Oferte Banak Druri me xhama te temperuar 3 mm sipas projektit ml 14.0 0.00

2 Oferte 
Kabine e parapergatitur me panele sanduic  ( Objekti  ne hyrje  

)
cope 1.0 0.00

1 An

F.V Njësi me montim ne mur R32

Kapaciteti i ftohjes    Nom.   1,3/2,5/3,2 kW

Kapaciteti i ngrohjes Nom.   1,3/2,8/4,7 kW

Etiketa e energjise :  Ftohje A+++ / Ngrohje A+++

cope 5.0 0.00

2 An
F.V Aspirator helikocentrifugal                                                                         

Volumi I ajrit te aspirimit  2500 m3/h ;150 Pa
cope 1.0 0.00

3 An

F.V Njesi te jashtme multispliti R32

Kapaciteti i ftohjes     Nom.     6,8 kW

Kapaciteti i ngrohjes Nom.      8,6 kW

Etiketa e energjise : Ftohje A+++/ Ngrohje A++

cope 3.0 0.00

Shuma F ( Leke )

PUNIME MOBILIMI 

PAJISJE 

Shuma E ( Leke )
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4 An

F.V Kondicioner split me kasete me montim ne tavan R32

Kapaciteti i ftohjes    Nom.   6,8 kW

Kapaciteti i ngrohjes Nom.  7,5 kW                                                

Kompletuar me panelin e dekorit.

cope 2.0 0.00

5 An

F.V. Kondicioner mural

Fuqia ftohese/ngrohese  3.5 / 3.8 kW

Pajisja te jete e pajisur me komande 

cope 2.0 0.00

6 An

F.V. Kondicioner mural per Kiosken

Fuqia ftohese/ngrohese  2.5 / 2.8 kW

Pajisja te jete e pajisur me komande 

cope 1.0 0.00

1 An

F.V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - 

UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, 

tub fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske nderprerese 1½",  

lançe + zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me 

çeles.

cope 3.0 0.00

2 An

F.V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 

paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  

Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 

17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 7.0 0.00

3 An

F.V. Fikse zjarr me CO2, destinacioni per mbrojtjen e 

paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  

Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 

17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 mm.

cope 3.0 0.00

4 An

F.V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant  DN70. 

Vendosja ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne 

ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" 

(DN 50) materiali i grupit bronz.

cope 1.0 0.00

5 An

F.V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat 

Teknike:

- Prurja:            15 m³ / h

- Prevalenca:    50 mkH2O

- Lidhjet:           Ø 2 1/2" / PN 10

- Fuqia elektrike 11kW -3-400v/50Hz

cope 1.0 0.00

6 An-11 F.V. Rezervuar Zingato  5000 litra cope 3.0 0.00

0.00

0.00

3% 0.000

0.000

20% 0.000

0.00

0.00

Projektues : 4KPPF sh.p.k. & NETGROUP sh.p.k.

Shenim : Ky preventiv eshte hartuar duke u bazuar ne cmimet e Manualit Zyrtar te Ndertimit  Nr. 629 Date 15.07 2015 .Per  zerat e punimeve qe kane 

( 1 + 2 + 3  ) ZYRA POSTARE QENDER DURRES ( Leke )

1 Shuma ( A+B+.....+ F )  +  FONDI REZERVE 3%

2 T.V.SH - ja 

3 PUNIME  MOBILIMI DHE PAJISJE  ( SHUMA G )

Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit

Shuma G ( Leke )

Shuma A+B+.....+ F ( Leke )

FONDI REZERVE
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